
          
ZARZĄDZENIE Nr 779/2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia Nr 501/2021 z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie 
powołania społecznej Komisji Mieszkaniowej   

 

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt.1) w związku art. 11a, ust.3  i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z  

§ 14 ust.1 Uchwały Nr XXVII/274/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie: ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Murowana Goślina zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 501/2021 z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie powołania społecznej 

Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany: 

1). W § 1ust. 5 dokonuje się zmiany, wykreślając nazwisko Paweł Kubiński i wpisując 

nazwisko Iwona Sosnowska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
Zastępca Burmistrza  
/-/ Radosław Szpot  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 779/2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany do zarządzenia Nr 501/2021 z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie 
powołania społecznej Komisji Mieszkaniowej   

 

Zasady gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteria wyboru osób, z którymi 
umowy zawierane będę w pierwszej kolejności, powinny być poddawane kontroli społecznej. 
Celem wykonania tego zadania powołano w 2021 roku społeczną Komisję Mieszkaniową, 
opiniującą m.in. złożone wnioski o przydziały lokali mieszkalnych, socjalnych i zamiennych, 
przygotowującą projekty list rodzin zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali 
mieszkalnych, najmu socjalnego lokali oraz opiniującą przydziały lokali.  

W związku ze zmianami osobowymi na stanowisku prezesa MG Sport i Nieruchomości Sp. 
z o.o. konieczna jest zmiana zarządzenia, bowiem obecnie funkcję prezesa w miejsce Pana Pawła 
Kubińskiego pełni Pani Iwona Sosnowska. 

Zatem zasadne i celowe jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 

Zastępca Burmistrza  
/-/ Radosław Szpot  

 


